Tempus Open - Brian Eriksson

Brian Eriksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:28.95 AQUA-poang: 424 Datum: 2022-09-10 Tavling: J6ns

Svanbergsimmet 25m 2022

Tid

00:28.95

00:30.40

00:30.41

00:37.02

00:37.95

00:40.59

00:41.87

00:44.50

00:44.87

00:48.69

00:51.15

00:52.95

00:54.53

AQUA
424
366
365
202
188
154
141
117
114
89
77
69

63

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-09-10

2021-11-18

2021-09-05

2019-09-08

2019-11-24

2019-02-02

2018-12-02

2018-10-20

2018-09-29

2018-11-04

2018-03-24

2018-05-06

2018-06-16

Tavling

Jons Svanbergsimmet 25m 2022
Tensta Cup 4 2021
Seriesim omg 3 div 2
Seriesim delt 3 Div 1
Seriesim omg 4 Div 1

TYR Knatte Cup 2019
Hostsimiaden 2018, Jarfalla
Aquarapid Knattesim 2018
Neptun Arena Knatte Cup
Saltis Cup 2018

Arena Vilunda Knatte
Varsimiaden distrikt

Scandic Swim 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313864
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313864&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313864&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313864&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313864&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

